一般社団法人神奈川県ボールルームダンス連盟 会長 沢田正美 副会長・競技運営委員長 岡本英世

## 2023年度 第67回全関東ダンス選手権大会

## アマチュア・プレミアム・デモンストレーション募集のお知らせ

このたび一般社団法人神奈川県ボールルームダンス連盟では、令和5年11月12日(日) 大さん橋ホールにて開催いたします「第67回全関東ダンス選手権大会」にて アマチュア・プレミアム・デモンストレーションを開催する運びとなりました つきましては、アマチュア・プレミアム・デモンストレーションへのご出演くださいます方を 下記の通り募集いたします。どうぞ皆様のご参加・ご協力を頂きますよう、宜しくお願い申し上げます

記

\*募集内容: アマチュア・プレミアム・デモンストレーション

\*開催日時: 令和5年11月12日(日)

\*開催場所: 大さん橋ホール

\*出演料: 15万円(お弁当付き・座席指定入場券3枚付き・お花束贈呈)

\*申し込み: 限定5名様(先着順)

※上限人数に達した時点で締め切らせていただきます。予めご了承ください。

\*申込方法: お電話でお申し込みの上、「2023年度第67回全関東ダンス選手権大会・アマ

チュア・プレミアム・デモンストレーション申込書」に必要事項を記入し、FAX

にてお申し込みください

\*申し込み先: 一般社団法人神奈川県ボールルームダンス連盟

TEL 0 4 5 - 4 4 4 - 6 0 8 0 FAX 0 4 5 - 4 4 4 - 6 0 8 1

\*締め切り日: 令和5年10月27日(金)必着